

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	14	M/F	155.20	11.09	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	4.70	3.86	42.79
002	12	F	0.00	0.00	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	40.00	41.00	492.00
003	23	M/F	674.15	29.31	Maria Lucília Palma Picareta	2.95	2.96	86.76
004	18	M/F	320.10	17.78	AJASUL	3.45	3.92	69.71
005	3	F	0.00	0.00	Sandro filipe Farinha Freira	30.00	36.00	108.00
005A	3	M	72.75	24.25	Memorydraft, Lda	3.00	3.23	78.33
006	27	M/F	596.55	22.09	Fundação Eugénio de Almeida	3.40	3.91	86.39
007	18	M/F	455.90	25.33	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	2.95	3.30	83.58
008	30	M/F	679.00	22.63	Fundação Eugénio de Almeida	3.40	4.01	90.76
009	2	M	0.00	0.00	João Miguel Parreira Fadista	60.00	61.00	122.00
009A	1	M	0.00	0.00	João Miguel Parreira Fadista	95.00	96.00	96.00
009B	1	M	0.00	0.00	João Miguel Parreira Fadista	30.00	53.00	53.00
010	30	M/F	635.35	21.18	Fundação Eugénio de Almeida	3.45	4.07	86.20
011	14	M/F	276.13	19.72	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	3.25	3.73	73.57
011A	1	M	0.00	0.00	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	25.00	26.00	26.00
012	23	M/F	771.15	33.53	Nuno Maria de Sousa Campos Cabral	3.20	3.21	107.63
013	20	F	0.00	0.00	Soc .Agricola Alves Guerra e Filho, Lda.	45.00	73.00	1460.00
013A	1	F	0.00	0.00	Soc .Agricola Alves Guerra e Filho, Lda.	20.00	21.00	21.00
014	25	M/F	397.70	15.91	Sofilanto-Soc Agricola, Lda.	3.65	4.32	68.72
015	23	M	465.00	20.22	Courela da Azinheira, Lda	4.00	4.20	84.91
016	14	M/F	388.00	27.71	AJASUL	3.00	3.42	94.78
016A	7	M/F	184.30	26.33	AJASUL	3.00	3.01	79.25
017	15	F	0.00	0.00	Antónia Maria Mansinho Ramos	30.00	31.00	465.00
018	2	M	58.20	29.10	Sandro Filipe Farinha Freira	3.00	2.50	72.75
018A	5	F	0.00	0.00	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	35.00	36.00	180.00
019	8	F	0.00	0.00	Nuno Maria de Sousa Campos Cabral	27.00	28.00	224.00
019A	3	F	0.00	0.00	AJASUL	27.00	28.00	84.00
020	16	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	71.00	1136.00
021	72	M/F	1377.40	19.13	AJASUL	3.95	4.20	80.35
022	10	M/F	160.05	16.01	Diamantino Maria Felicio Mendes	3.30	4.23	67.70
022A	1	M	63.05	63.05	Diamantino Maria Felicio Mendes	1.30	2.00	126.10
023	9	M	354.05	39.34	Diamantino Maria Felicio Mendes	1.95	2.54	99.92
024	5	F	0.00	0.00	AJASUL	35.00	36.00	180.00
024A	5	M/F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	30.00	150.00
025	25	M/F	543.20	21.73	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	3.60	4.07	88.43

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
026	25	M/F	509.25	20.37	AJASUL	3.80	4.15	84.54
027	33	M	620.80	18.81	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	3.60	4.20	79.01
028	5	M/F	106.70	21.34	AJASUL	3.18	2.50	53.35
028A	2	M/F	0.00	0.00	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	50.00	35.00	70.00
028B	2	M	0.00	0.00	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	55.00	41.00	82.00
029	22	M	960.30	43.65	Maria Lucília Palma Picareta	2.50	2.30	100.40
030	29	M	349.20	12.04	Courela da Azinheira, Lda	4.20	4.57	55.03
031	5	M	237.65	47.53	AJASUL	2.40	2.52	119.78
031A	4	F	174.60	43.65	AJASUL	2.60	2.63	114.80
031B	1	M	0.00	0.00	AJASUL	85.00	86.00	86.00
032	11	F	0.00	0.00	Herdade da Moiteca	120.00	146.00	1606.00
033	21	M/F	606.25	28.87	Maria Lucília Palma Picareta	2.95	3.04	87.76
034	13	F	0.00	0.00	Joaquim Pereira Martinho, Cab de Casal da Her de	30.00	31.00	403.00
035	7	F	0.00	0.00	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	40.00	55.00	385.00
036	5	M/F	101.85	20.37	AJASUL	3.70		
036A	1	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	71.00	71.00